
Vážené studentky a studenti programů Lékařská elektronika a bioinformatika, 

 dovolujeme si vám zaslat několik informací. 

Na základě vašich reakcí a po konzultacích s učiteli programu jsme realizovali změny ve studijním 

plánu. Od nového akademického roku 2022/23 budou  Elektronické obvody 1 přesunuty ze 3. 

semestru bakalářského studia do 4. semestru a  předmět Elektrická měření ze 4. do 3. semestru. 

Uvedená změna, kterou provází také úpravy v ZEO a EMBA, vytvoří lepší připravu a předpoklady pro 

úspěšné zvládnutí předmětu Elektronické obvody 1.  Od letního semestru 2022/23 dojde také k 

přesunutí výuky předmětu Digitální zpracování obrazu z 5. do 4. semestru a Biomedicínských senzorů 

ze 4. do 5. semestru, čímž dojde k odlehčení skupiny tří náročných předmětů v 5. semestru a k 

novému uspořádání předmětu DZO, zohledňujícího studium BIO programu. 

Zveme vás na veřejné online předobhajoby závěrečných prací v bakalářském studiu, které proběhnou 

v pátek 20. května, v prostředí MS Teams, od 8:00 do 18:00. Odkaz na program prezentací bude 

uveden v Aktualitách na našich stránkách. Předobhajoby diplomových prací proběhnou v úterý 24. 

května 2022, v době od 9:00 do 13:00. Bližší informace a program budou také uvedeny v Aktualitách 

na stránkách. 

Dále vás všechny srdečně zveme na tradiční Letní biomedicínský den, který pořádáme již od roku 

2018 a při kterém se neformálně setkávají studenti programu Lékařská elektronika a bioinformatika s 

učiteli a absolventy FEL a také s partnery ze spolupracujících pracovišť. 

V letošním roce jsme na první část odpoledne připravili prezentace zdravotnických firem. Cílem této 

akce je nabídka studentských brigád, projektů a budoucích zaměstnání. 

V další části LBD'22 vám rádi odpovíme na všechny vaše dotazy, náměty a připomínky. Prosíme vás o 

jejích případné zaslání na adresu bio@fel.cvut.cz. 

Ve večerní části LBD'22, na kterou připravíme drobné občerstvení, zahrají dvě kapely. Pokud jsou 

mezi vámi muzikanti a chcete vytvořit další hudební seskupení, napište nám také na adresu 

bio@fel.cvut.cz. 

Na setkání s vámi se těší 

Roman Čmejla a Jan Kybic - garanti BIO programů 

 

P.S. 

Předpokládaný program (sledujte Aktuality na stránkách) 

LBD'22 - LETNÍ BIOMEDICÍNSKÝ DEN 2022, úterý 17. května 2022, vnitroblok FEL v Dejvicích (při 

nepříznivém počasí FEL Café) 

I.  Firemní prezentace 

       15:00  www.btl.cz 

       15:15  www.bbraun.cz/cs.html 

       15:30  www.vamed.com 

       15:45  www.edwards.com 



       16:00  www.linet.com/cs 

       16:15  www.blindshell.com 

       16:30  medicton.com 

       16:45  www.blockcrs.cz 

       17:00  www.siemens-healthineers.com/cz 

II.  Beseda studentů a učitelů BIO programů 

       17:15  a) odpovědi na zaslané náměty a připomínky 

                  b) živá diskuse 

III. BIOvečer s hudbou (možnost zapojení dalších skupin) 

       18:00 Kapela doktorandů FEL "Vůně párků" 

       19:00 Kapela Jana Kudláčka "Setoplete" 


